
UCHWALA NR VI/49/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pn. Miejski Zespół Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594.), art. 12 ust. l pkt.2, ust.3 i ustA pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ l. l. Likwiduje się jednostkę organizacyjną Miejski Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Makowie Mazowieckim, zwanej dalej "Jednostką". 

2. Termin otwarcia likwidacji Jednostki ustala się na dzień 4 maja 2015 roku; 

3. Zakończenie likwidacji nastąpi do dnia 30 czerwca 2015 roku. 

§ 2. l. Zadania zlikwidowanej Jednostki przejmie Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim. 

2. Mienie pozostałe po likwidacji Jednostki przejmuje Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim. 

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej Jednostki przejmuje Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7 A007EF5-6B97-4FF 1-9519-07830836E949. Podpisany 

Przewodniczący Rady 

.. -",,-.. 

Miejskiej 

....' . � 
..,.,.'" /żY Dąbrowski 

Strona 1 




